
 

 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-52/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 25-i üléséről. 

 

Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. gépjárművek, munkagépei 2011. évi díjtételének és 

óradíjainak meghatározása 
 

 

332/2010. (XI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat   

az ABOKOM Nonprofit Kft. gépjárművei, munkagépei 2011. évi díjtételének 

meghatározására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, az Abokom Nonprofit Kft. 

használatában lévő gépjárművek, munkagépek óradíjait, szolgáltatás díját 2011. január 

1-től az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Megnevezés 2011. évre 

érvényes díjak 

IOB-712 Kia kis teher gpk.vidékre 132,-Ft/km 

IOB-712 Kia kis teher gpk.helyben 2240,-Ft/üzó 

CLZ-359 Billenő platós IFA vidékre 170,-Ft/km 

CLZ-359 Billenő platós IFA  helyben 4115,-Ft/üzó 

MTZ + pótkocsi 3810,-Ft/üzó 

MTZ + szárzúzó 4875,-Ft/üzó 

MTZ + rotációs fűkasza 4875,-Ft/üzó 

Homlokrakodó gép 7470,-Ft/üzó 

Szakmunkások óradíja 1880,-Ft/ ó 

Segédmunkások óradíja 920,-Ft/ ó 

Színpad állítás és bontás 10760,-Ft/ ó 

Hangos hirdetés 2240,-Ft/ ó 

WOMA 10500,-Ft/ ó 

                             A szolgáltatási díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák! 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 354/2009 (XI.26.) sz. határozatát 

hatályon kívül helyezi 2010. december 31. napjával.  

 

Határidő:  2011. január 01-től 2011. december 31-ig   

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Abokom Nonprofit Kft. 



2 

 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Dr. Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

                  Abokom Nonprofit Kft. 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. november 26. 

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


